

Firma
ANDERS JOHAN AUSTRHEIM
AUSTRHEIM
N 5943 AUSTRHEIM

Ordrebekreftelse 4427547 -001
Kundenummer 120896

Ordredato 25.01.2018 13:08
Betalingsbeting Fri mnd + 15 d
Lev.bet
Transport Direkteleveranse
Mottaker
Selger Raa, Birgitte
Deres referanse ANDERS JOHAN
Project nam

Deres merking DRENSRØR/DELER
Bestillers navn

Side 1

Leveringsadr.
ANDERS JOHAN AUSTRHEIM
RING V LEV 93084248
AUSTRHEIM
N 5943 AUSTRHEIM

Prosj. : 00000001 Tilbud fra Heidenreich

Vi takker for Deres forespørsel, og har gleden av å oversende vårt tilbud i hht. vedlagte materialbeskrivelse.

Prisene er basert på tilbudsdagens priser. Ved endring av priser fra leverandør, valutakurser, fraktkostnader, toll, importutgifter og andre avgifter, har selger adgang til å regulere prisene tilsvarende mot dokumentasjon.

Tilbudet betinger at Heidenreich får hele leveransen som er forespurt. Alle priser er å forstå eks.mva.og miljøgebyr. Legeringstillegg for rustfrie/ syrefaste produkter er inkludert i enhetsprisen.

Vi tar forbehold mot åpenbare feil eller mangler i vårt tilbud. Kunde selv er ansvarlig for at tilbudet er komplett ihht beskrivelse. Alle steder hvor det står NULL, RS eller DIV. poster må rørlegger selv vurdere. Vi gjør oppmerksom på at kapp, spill, klammer, deler, etc. ikke er medtatt.

Heidenreich kan assistere og informere om spesifikasjoner og egenskaper for det enkelte produkt. Det er imidlertid kjøper som selv er ansvarlig for det endelige valg av produkt og at det valgte produkt er anvendelig for den bruk som produktet er innkjøpt for. Heidenreich er ikke ansvarlig for at det bestilte produkt er egnet til den bruk kjøper skal gjøre av produktet. Så lenge produktene er i samsvar med de produktbeskrivelser og spesifikasjoner som gjelder har Heidenreich oppfylt sine forpliktelser for så vidt gjelder produktenes kvalitet og egenskaper.

Firma
ANDERS JOHAN AUSTRHEIM
AUSTRHEIM
N 5943 AUSTRHEIM

Ordrebekreftelse 4427547 -001
Kundenummer 120896

Ordredato 25.01.2018 13:08
Betalingsbeting Fri mnd + 15 d
Lev.bet
Transport Direkteleveranse
Mottaker
Selger Raa, Birgitte
Deres referanse ANDERS JOHAN
Project nam

Deres merking DRENSRØR/DELER
Bestillers navn

Side 2

Før undertegnelse av kontrakt og bestilling av varer, må kunde selv kontrollere alle antagelser, forutsetninger, stedlige krav og forhold.

Tilbudets priser gjelder i 10 dager fra dags dato, priser til anlegg/prosjekt gjelder i 45 dager fra dags dato.

Leveringsbetingelser:

Leveres i hht Heidenreich's salgs og leveringsbetingelser.
I tilfeller hvor kunden krever ekstraordinær transport, vil dette bli viderebelastet kunden.
Ved etterbestillinger/ kompletteringer av bestillingsvarer vil vi viderefakturere evt. frakt fra våre leverandører.

Betalingsbetingelser:

Standard betalingsbetingelser. Bestilte varer som mellomlagres på vårt lager, vil bli fakturert fortløpende.

Prisendringer:

Vi forbeholder oss retten til å justere prisene i løpet av anleggets leverings-periode, dersom vi i samme periode mottar prisendringer fra leverandør på aktuelle produkt.

Salgs- og leveringsbetingelser:

Heidenreich AS har salgspant i varene til salgssummen inkl. evt. påløpte omkostninger er fullt innbetalt. Vi viser forøvrig til våre generelle salgs- og leverings-betingelser, som er tilgjengelig på våre hjemmesider www.heidenreich.no, og FL-VA/VVS 2016.

Vi håper vårt tilbud svarer til Deres forventninger, og ber om å bli kontaktet dersom noe skulle være uklart.

Med vennlig hilsen
HEIDENREICH AS

Ordrebekreftelse 4427547 -001
Kundenummer 120896

Firma
 ANDERS JOHAN AUSTRHEIM
 AUSTRHEIM
 N 5943 AUSTRHEIM

Ordredato 25.01.2018 13:08
 Betalingsbeting Fri mnd + 15 d
 Lev.bet
 Transport Direkteleveranse
 Mottaker
 Selger Raa, Birgitte
 Deres referanse ANDERS JOHAN
 Project nam

Deres merking DRENSRØR/DELER
 Bestillers navn

Side 3

Posisjon	Artikkel	Beskrivelse	Antall	Enh	Pris	Beløp
	1000			B		NOK
	3070809	110/97X6000 PP DRENSRØR DV M/M	4200,000	MTR	18,20	76440,00
		Leverert : ,000 Rest:	4200,000			
	2000			B		NOK
	3070813	160/139X6000 PP DRENSRØR DV M/M	600,000	MTR	47,80	28680,00
		Leverert : ,000 Rest:	600,000			
				Objektsum		105120,00
	3000			B		NOK
	3082598	110X110 GRENRØR 45 RØD	200,000	STK	52,69	10538,00
		Leverert : ,000 Rest:	200,000			
	4000			B		NOK
	3082605	160X110 GRENRØR 45 RØD	104,000	STK	97,95	10186,80
		Leverert : ,000 Rest:	104,000			
	5000			B		NOK
	3082904	110 DOBBELMUFFE RØD	100,000	STK	29,95	2995,00
		Leverert : ,000 Rest:	100,000			
	6000			B		NOK
	3082711	160X110 OVERGANG RØD	112,000	STK	75,70	8478,40
		Leverert : ,000 Rest:	112,000			
MVA-Grunnlag	137.318,20	MVA	34.329,55	Å betale	NOK	171.647,75

Firma
ANDERS JOHAN AUSTRHEIM
AUSTRHEIM
N 5943 AUSTRHEIM

Ordrebekreftelse 4427547 -001
Kundenummer 120896

Ordredato 25.01.2018 13:08
Betalingsbeting Fri mnd + 15 d
Lev.bet
Transport Direkteleveranse
Mottaker
Selger Raa, Birgitte
Deres referanse ANDERS JOHAN
Project nam

Deres merking DRENSRØR/DELER
Bestillers navn

Side 4